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Först och främst vill vi i styrelsen önska alla medlemmar en riktigt 

 
 God Jul och Gott Nytt År 

 
Sedan vill vi passa på att skicka ut lite INFORMATION om vad som kommer att hända nästa år, våren 
2008, så att alla redan nu kan boka i sina kalendrar så att ni inte missar något. 
 
För det första hoppas vi, så fort som möjligt i början på år 2008, komma igång med olika ”diskussions-
grupper”. Vårt mål är att bilda åtminstone en tinnitusgrupp, en pensionärsgrupp och en barn- och 
ungdomsgrupp som skulle kunna träffas t.ex. en gång i månaden. Vi tror det skulle vara givande och 
bra att man träffas i mindre grupper för att utbyta erfarenheter, tankar och idéer samt även göra 
någonting roligt tillsammans. Vi återkommer med mer information så småningom. 
 
Söndagen den 3 februari 2008 kommer vi att göra en bussutflykt via Sund till Vårdö. Bussen kommer 
att starta kl.11.00 från bussplan i Mariehamn och när vi kommer till Vårdö besöker vi Stormskärs 
konferens och värdshus på östra Simskäla. Det är den åländska författarinnan Anni Blomqvists 
barndomshem och där äter vi fisksoppa och smörgås. Föreningen bjuder på busstransporterna men 
måltiden betalar var och själv. Tillbaka i stan kommer vi att vara 16-tiden. 
 
Just efter påsken, tisdagen den 25 mars 2008 kl. 18.00 är det vårmöte och utfärd till restaurang 
Soltuna i Geta där vi också passar på att äta påskbord. Bussen, som föreningen bjuder på, kommer att 
avgå kl. 17.15 från bussplan i Mariehamn. Avfärd ca 20.30 tillbaka till Mariehamn. 
 
I april skall vi åter igen försöka ordna ett föreläsningstillfälle med piloten Johan Hammarström. 
Johan föreläste även på föreningens 20-års jubileum i november 2007 och det var enormt uppskattat 
och flera personer framförde då önskemål om att få lyssna på honom igen. Johan är hörselskadad och 
föreläser och berättar om sin jorden runt flygning. I samband med sina föreläsningar visar Johan 
också hörhjälpmedel från ReSound. Vi återkommer med exakt datum när vi har fått besked av Johan 
när han kan komma. 
 
Vi vill också påminna om Svenska hörselförbundets Kurs för personer i arbetsför ålder som hålls på 
Åland den 16-18 maj 2008. Kursen innehåller bl.a. information, hörhjälpmedel och fysioterapi och den 
kostar 30 € per person. Om man är intresserad skall man anmäla sig till Svenska hörselförbundet, 
Kajsaniemigatan 3 B 13, 00100 Helsingfors. Tel. 09 - 663 392, e-post: kansli@horsel.fi, Fax 09 - 684 
6311, www.horsel.fi. OBS!!! Sista anmälningsdagen är den 17 mars 2008. 
 

 
ALLA ÄR HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!!! 

 
 
 
OBS!! Kom ihåg föreningens kondoleans- och gratulationsadresser som finns att köpa på HandiCampen, 
begravningsbyråerna och på följande banker: 
Andelsbanken  557804-275914 
Ålandsbanken 660100-336757 


